



**آغاز کار با تأکید بر همافزایی**

پس از برگزاری انتخابات مجلس دوازدهم در استان و مشخص شدن ۸ منتخب نهایی انتظار بر آن بود تا این منتخبان در نشستی با استاندار و...

**اجرای طرح قاضی مدرسه و زنگ قانون در همدان**

در همدان

**۴ محور اساسی در ملایر برای تحقق شعار سال تدوین شد**

تدوین شد

**در ۱۵ نانوائی همدان نان سبوس‌دار بخته می‌شود**

نان سبوس‌دار

# همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

پنجمین سالگرد فصل زمینی بهار و آرزوی نیلوی عبادات

پنجشنبه ۱۶ فروردین ۱۳۹۳ ۲۴ رمضان ۱۴۱۵ ۴ آوریل ۲۰۲۲

سال بیست و یکم شماره ۴۸۳۳ ۸ صفحه روزنامه ۲۵۰۰۰ تومان

## بنای استر و مردخای آسیبی ندیده است

# دست خالی صداوسیما در برنامه‌های نوروزی و رمضانی



## بدینی‌ها درباره اجرای تقاطع مدرس ادامه دارد...

سرمدترین اتفاق از ابتدای سال تاکنون ساخت تقاطع غیرمسطح در میدان مدرس همدان بوده است. این اتفاق [حتی] از افزایش نرخ دلار و طلا هم ظاهراً پرامیتر نبود که زیرا مردم با عوارض طرح‌های عمرانی مطالبه‌نشده در همدان آشنا می‌شوند. از جمله پروژه‌های عمرانی که بدینی‌سی در سطح جامعه ایجاد کرده مربوط به تقاطع‌های غیرمسطح است که در یک دهه گذشته در همدان ساخته شده‌اند. برای نمونه می‌توان به روند آسفالته ساخت روگذر چراغ قرمز، اتفاق مربوط به زیرگذر لوتی‌پارک (در ماه‌های ابتدایی به اشتباه زنگار ساخته شده)، مدت‌زمان ساخت و ایرادات فی روگذر نجفی اشاره کرد که هزینه‌های اقتصادی و اجتماعی گزافی روی دست شهر گذاشت و...

## خشم نهاندی‌ها از نابسامانی سراب گیان

سازمان همیاری شهرداری‌ها مردم را قانع نکرد

## آزادی زندانیان با نوای «ربنا»

راهپیمایی روز قدس در ۲۵ نقطه استان

**سالنامه مبارک**

تخفیف ویژه سال ۱۴۰۳

**همدان پیام**

آماده عقد قرارداد

تجلیات تجاری، صنایع و مشاغل

**پروانه شو**

همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۱۶

تلفن تماس مستقیم: ۳۸۷۹۰۰

فکس: ۳۸۷۹۰۱۳

هوا: ۰۹۲۲۶۶۰۴۴۹۰

سایت: www.hamedanpayam | تلگرام: @hamedanpayam | اینستاگرام: @hamedanpayam

**روز بیست و چهارم ماه مبارک رمضان**

روز بیست و چهارم ماه مبارک رمضان

روز بیست و چهارم ماه مبارک رمضان

رمضان	ساعت / روز	طلوع آفتاب	اذن ظهر	غروب آفتاب	اذن مغرب	نیمه شب
۲۴	۱۶	۰۴:۳۳:۴۲	۱۲:۱۸:۴۷	۱۸:۳۹:۴۰	۱۸:۵۷:۴۶	۲۳:۳۵:۵۵
۲۵	۱۷	۰۴:۳۲:۱۰	۱۲:۱۸:۲۹	۱۸:۴۰:۲۷	۱۸:۵۸:۳۵	۲۳:۳۵:۳۲
۲۶	۱۸	۰۴:۳۰:۳۷	۱۲:۱۸:۱۳	۱۸:۴۱:۱۴	۱۸:۵۹:۲۴	۲۳:۳۵:۰۹
۲۷	۱۹	۰۴:۲۹:۰۴	۱۲:۱۷:۵۶	۱۸:۴۲:۰۲	۱۹:۰۰:۱۳	۲۳:۳۴:۴۷
۲۸	۲۰	۰۴:۲۷:۳۲	۱۲:۱۷:۳۹	۱۸:۴۲:۴۹	۱۹:۰۱:۰۲	۲۳:۳۴:۲۴
۲۹	۲۱	۰۴:۲۵:۵۹	۱۲:۱۷:۲۳	۱۸:۴۳:۳۷	۱۹:۰۱:۵۱	۲۳:۳۴:۰۲

روزنامه همدان پیام



یکی از دلایل وقوع جرم «خشمة است»
مسئولان پیشگیری از وقوع جرم
دانشکده استان همدان اعلام کرده...

مسئول کارگروه سلامت و امنیت غذایی
عمل همساز غذا کمک کرده و موجب کاهش
مصرف و پیشگیری از یوسیت می شود...

آغاز کار با تأکید بر هم افزایی
پس از برگزاری انتخابات مجلس دوره هفتم در استان
شصت و هشت نفر نماینده انتخاب شدند...

محور اساسی در ملایر برای تحقق شعار سال تدوین شد
وی با بیان اینکه پیشگیری از وقوع جرم
مهمترین وظیفه مسئولان است...

www.hamedanpayam.com



# در ۱۵ ثانوی همدان نان سبوس دار پخت می شود

مسئول کارگروه سلامت و امنیت غذایی اعلام کرد که نان سبوس دار در ۱۵ ثانوی در همدان پخت می شود. این نان با استفاده از دستگاه های پیشرفته و با نظارت دقیق بهداشتی تولید می شود.

# راهپیمایی روز قدس در ۲۵ نقطه استان

روز قدس شهر همدان است. حجت الاسلام خلیفه باستانی با اشاره به اینکه راهپیمایی روز قدس آستان از اهمیت خاصی برخوردار است...

# صادرات ۸ محصول دامی به ۱۲ کشور

مدیرکل دامپزشکی همدان با اشاره به صدور ۱۵۸ تریلیون ریالی صادرات دامی همدان به ۱۲ کشور در نیمه نخست سال گذشته...

# شنبه

تغییر فرمانداران بازنشستگی آنها آغاز شده است. کویا پس از فرماندار توسرکان دو فرماندار دیگر هم درخواست بازنشستگی داشته اند...

# خبر

# انجام ۷۰۰ هزار قطعه جوجریزی در هفت روزه نخست سال

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت طی ۷ روزه نخست سال جاری ۷۰۰ هزار قطعه جوجریزی انجام شده است...

# یادداشت روز

آغاز کار با تأکید بر هم افزایی پس از برگزاری انتخابات مجلس دوره هفتم در استان شصت و هشت نفر نماینده انتخاب شدند...

# محور اساسی در ملایر برای تحقق شعار سال تدوین شد

وی با بیان اینکه پیشگیری از وقوع جرم مهمترین وظیفه مسئولان است...

www.hamedanpayam.com



**ادام ناجوانر دانه صهبو نیست ها نشانی از خوبی وحشی گرامانه آنهاست**

کیوردراهنک - خبرنگار همدان پیام: فرماندار کیوردراهنک با اشاره به حمله اخیر رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه و شهادت تعدادی از سرداران سپاه گفت: این اقدام ناجوانرانه صهیونیستها نشان از خوبی وحشی گرانه سران این رژیم جعلی در سطح جهان است که هر روز رسواتر و با این اقدامات به ناپودی خود نزدیک می شود.

مسلم غلامی در جلسه هماهنگی راهپیمایی روز قدس شهرستان کیوردراهنک، اظهار کرد: اکنون رژیم غاصب صهیونیستی به مرحله استیصال و درمادگی رسیده و از درون پرسپیده است و آخرین دست و پا زندهای خود را برای ایحاش انجام می دهد.

وی در ادامه با اشاره به روز قدس مطرح کرد: روز قدس محور تسام ملت های مسلمان برای ریشه کن کردن رژیم کودککش صهیونیستی و آزادی قدس شریف از آزادهای اصلی انقلاب اسلامی خواهد بود که همواره مردم تأکید مقام معظم رهبری استند غلامی یادآور شد: فلسفه روز قدس، دفاع از مظلوم، حمایت و یاری مردم مسلمان فلسطین، احترام به امور مسلمین جهان، رسیدگی به مظلومان، دفاع از حریم دیناری، دفاع از انسانیت، اسلام و آزادی انسانها است چراکه دفاع از حق مردم در تبیین مایه دینی جایگاه ویژه ای دارد.

وی در ادامه با اشاره به برگزاری بانکو راهپیمایی روز قدس در شهرستان کیوردراهنک تصریح کرد: تمهیدات ویژه برای برگزاری پرسشور راهپیمایی روز قدس با حضور اشخاص مختلف مردم این شهرستان پیش بینی شده که تمامی دستگاهها و نهادهای اجزایی و نظامی آماده ارائه خدمات به مردم خواهند بود.

**خدمات امدادی تیم سحاب بهار به ۸۰۰ نفر در نوروز**

رئیس هیات احمر شهرستان بهار از خدمات امدادی و بشردوستانه تیم سحاب هلال احمر این شهرستان به بیش از ۸۰۰ نفر در ایام نوروز خبر داد.

سجاد پورعرب در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: سازمان جوانان جمعیت هلال احمر طبق سئوالات گذشته با همکاری و حضور پرسشور اعضای جوانان در ایام نوروز در حال ارائه خدمات امدادی و بشردوستانه به هموطنان در سراسر کشور بود.

وی افزود: در همین ارتباط تیم سحاب (سفریان) حمایت های امدادی و بشردوستانه شهرستان بهار متشکل از ۶۴ نفر از اعضای داوطلب زن و مرد با حضور در اماکن گردشگری، پارکها و تفرجگاهها به مسافران نوروزی خدمات امدادی و بشردوستانه ارائه دادند.

پورعرب با اشاره به مسافرت های گسترده در ایام نوروز در سراسر کشور و افزایش تردد در جاده ها و همچنین حوادث ترافیکی و جانهای گمشدگی از اقدامات ارزشمند سازمان جوانان راهاندازی پرسشور هفت (بهروز) دنا (تفاسی ترافیکی) بود که مسافران و شهروندان با حضور در پست های ثابت و مراجعه به بندهای سیار با امداد، میانگینانه بهر وقت با جوشان هلال احمری عهد و پیمان می بستند که در طول سفر و حین رانندگی از عوامل بی خطر همچون سرعت غیرمجاز، سبقت غیرمجاز، استفاده از تلفن همراه، خوردن و خوابیدن حین رانندگی خودداری کنند که در همین رابطه ۲۰۱ نفر از هموطنان ما با همکاری تیم سحاب به این پیش پورستند.

رئیس هیات احمر شهرستان بهار ادامه داد: آموزش خود امدادی و سایر سرفراز برای مقابله با حوادث احتمالی باید گسترش یابد چراکه امروزه حوادث همگانی گوناگونی در جامعه رخ می دهد که اگر نتوانیم مقابله با آن را قبل از وقوع داشته باشیم امداد زندگی و حیات ما به خطر خواهد افتاد.



**خشم نهندی ها از نابسامانی سراب گیان سازمان همیاری شهرداری ها مردم را قانع نکرد**

مجازی رخ داد پاسخگویی سوالات و دغدغه های مردم گیان و دوستاران این سراب شد.

**۷ هزینه میلیاردی در کمتر از یک سال**

مدیرعامل سازمان همیاری و شهرداری های استان از اردیبهشت ۱۳۰۲ تسلیت توسعه گردشگری در گیان را مهملدار شده است. در کنار اعلام برنامه های دوازده ماهه برخی اقدامات، از هزینه ۷ میلیاردی نامی از اعلام بودجه سراب خبر داد و اینکه درآمد سراب در این مدت تنها یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بوده است!

**کاربهایی نامتعارف جمع شد**

مهران حاجیان در گزارش برخی اقدامات انجام شده در سراب، از محوطه سراب از ۱۵ سال پیش با هدف ایجاد کافی شاپ و رستوران، توسط میراث در سراب ایجاد شد. اما که اینها کاره ماند، حاجیان درباره تعیین تکلیف این سازه ها که مطالعه گردشگران است گفت: جلسات متعددی داشته ایم به دلایل مشکلاتی که دیوان محاسبات و میراث دارند هنوز به سازمان با منابع عمومی تحویل داده نشده و به محض اینکه موانع رفع و طرح جامع تحویل داده شود در دوماه ساخته و تعیین تکلیف خواهد شد.

مهمه گمانود

خیابان های شلوغ، تردها و دغدغه های پایان سال مردم را به مقصد بهار رساند.

سرابها راه هم مشخص شد «جهش تولید با مشارکت مردم» راه ما لاریت رفع موانع حضور مردم در حوزه های اقتصادی.

۱۳ روز تعطیلات نوروز و رخدادهای قابل توجه اندکی که در این مدت پیش آمد و برنامه هایی که به ندرت اجرا شد.

**پروژه بلا تکلیف فارسیان و ادامه حوادث**

اگر از حوادث در مقایسه با سال گذشته بگیریم به خیر گذشت و تنها ۲ حادته در پروژه بلا تکلیف ساماندهی سراهی فارسیان با واگونی دو خودرو اتفاق افتاد و روزهای پایانی هم ۹ مضموم در محور روستای ملامران با پر خوردن ۲ خودرو که راهی بیستارستان شدند.

**دو اتفاق خوب در حوزه قضایی**

ابتدا ختم به صلح شدن یک پرونده ۱۱ ساله بین دو طرفه بخش خزل و کمک خیر نهاید مضم پایتخت برای آزادی سازه ۹ زندانی جرائم فرستاد همیاری دومین خیر خوبی بود که در حوزه قضایی شیبه شد.

**دغدغه اهالی، گیان را مسدود کرد**

استاد ریسته شدن ورودی سراب گیان خبری بود که روزهای پایانی تعطیلات و درست وقتی هوا آرام گرفت و بارشها تمام شده بود و گردشگران به سمت مناطق گردشگری روانه ادیبات افتاد به عملکرد سازمان همیاری و گرانی برخی افراد نسبت به روند خدمات در سراب بود که این چنین شده است.

از طرفی فضای مجازی بود و سؤالات متعدد مردم و فعلا ان حوزه گردشگری و سکوت دروازه مسئولان و متولیان حوزه گردشگری درباره این اتفاق، ناخ ناچار را سخت تر کرد.

تعدادی قطع شده تعدادی اطلاع رسانی ضعیف سازمان همیاری و منابع طبیعی نسبت به اقدامات و برنامه ها و آنطور که فعلا ان حوزه گردشگری می گویند خوب پیش تر رفتن برنامه ها وعده داده شده برای توسعه و تقویت گردشگری به پروژه اقتصاد گردشگری در سراب و سراب گیان. مطالعه به کارگیری نیروهای بومی در جریان اجرای برنامه ها و سؤالاتی که درباره هزینه ها و درآمد سازه از جمله دغدغه های اهالی و دوستاران گردشگری در منطقه گیان از دیگر سئوالاتی بود.

اعراض مطرح شد.

اگر چه پس از آن گفته شد که قطع درختان با هماهنگی و اطلاع از محیط طبیعی و ششامل درختهای خشک و... بود که انجام نشده و بر اساس تصاویری هم که منتشر شد جویس به به منابع طبیعی تحویل داده شده است.

زمانی طول تکلیف و این سراب بکر و جنگل طبیعی مجدد میراثی سازمان و گردشگران را از سر گرفت، اما پاسخگویی بودن متولیان و مسئولان شهرستان در این آزمون نمره قبولی نگرفت!

امثلة خدمت، مرتب کلیه های سنگی، سربو های و مدیرعامل سازمان همیاری با ایجاد ۸ چشمه کلانگ پیش ساخته و... خیر دراد.

- اقتصادی
- اجتماعی
- بلدیه
- فرهنگی
- ورزشی
- مادستان

**اشتراک چاپی**

**روزنامه همدان پیام**

**با شرایط ویژه**

برای اشتراک یک ساله عدد ۱ را پیامک کنید  
۰۹۰۲۲۹۳۸۶۹۱

همدان  
خیابان شریعتی  
روبروی دبیرستان شریعتی  
دفتر روزنامه همدان پیام

**کشف ۹۰ میلیون اسکناس تقلبی در ملایر**

فرمانده انتظامی شهرستان ملایر از کشف ۹۲ میلیون ریال اسکناس تقلبی و دستگیری ۹۲ متهم توسط فرماندهی انتظامی بخش جوسرک خبر داد. احمد مساکلی در نشست سرگودگان این خبر گفت: مأموران فرماندهی انتظامی بخش جوسرک در پی اطلاع از اینکه فردی با مراجعه به یکی از واحد های صنعتی شهر جوسرک و با ارائه اسکناس های مشکوک به تقلبی، قصد خرید را دارد بلافاصله برای بررسی موضوع به محل مراجعه کردند. ری ادامه داد: مأموران ضمن شناسایی و دستگیری ۹۲ متهم قریق ۹۲ میلیون ریال اسکناس راجع واخلی تقلبی را کشف و خودرو متهم را نیز که شماره پلاکهای آن تغییر کرده و مخدوش شده بود را توقیف کردند.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان شبکه بهداشت درمان شهرستان رزن (نوبت اول)**

**تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۱/۱۶**

بدین وسیله از تمامی اعضاء/صاحبان سهام دعوت می شود رأس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۷ در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان رزن واقع در سالن پذیرایی بینظیر (میدان شهدا - بالاتر از بیمارستان ولعصر) حضور به هم رسانیده و با وکلای خود را با توجه به ماده ۱۹ ایننامه نحوه تشکیل مجمع عمومی کنیا از بین اعضاء تعاونی و یا سایر افراد معرفی نمایند. سهامداران محترم که قصد کاندیداتوری در انتخابات بازرسی را دارند درخواست می گردد از تاریخ اعلامیه به مدت بیست و دو روز با داشتن مدارک از ساعت ۸ صبح تا ۱۳ بجز ایام تعطیل به دفتر تعاونی مراجعه نمایند. ضمنا تأیید و کالت نامه ها توسط هیأت مدیره قبل از برگزاری مجمع و با حضور وکیل و موکل در دفتر تعاونی امکان پذیر است.

**دستور جلسه:**

۱- گزارش هیأت مدیره و مدیرعامل از عملکرد سال گذشته ۱۴۰۲  
۲- گزارش بازرسی از عملکرد سال ۱۴۰۲  
۳- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹  
۴- طرح تصویب خط مشی تعاونی برای سال مالی ۱۴۰۳  
۵- انتخابات اعضاء اصلی و علی البدل بازرسی

**هیأت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان شبکه بهداشت شهرستان رزن**

**آگهی مناقصه عمومی**

**اتکا**

فروشگاه های زنجیره ای اتکا

فروشگاه اتکا استان همدان در نظر دارد جهت انجام تخلیه و بارگیری فروشگاه های تحت پوشش خود در استان همدان را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های پیمانکاری به مدت یک سال واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر آگهی الی ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ آدرس: میدان باپااهر - فروشگاه مرکز آگهی مراجعه نمایند.

**تلفن: ۰۸۱-۳۴۲۲۲۵۵۱**

فروشگاه اتکا استان همدان

**اصلاحیه آگهی مزایده سازمان مدیریت پسماند**

پیرو آگهی مزایده فروش ۴ قطعه زمین مسکونی سازمان مدیریت پسماند مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ به اطلاع می رساند ستون های (نوع کاربری و آدرس) در انتهای جدول املاک، مربوط به مزایده مذکور نمی باشد.

- در ضمن سایر مفاد آگهی به قوت خود باقیست. (م اف ۳۷۱)

**سازمان مدیریت پسماند شهرداری همدان**

**مقصودی**

کارت دانشجویی به نام عمل الماسی، فرزند حسن، به شماره ملی ۰۵۰۵۳۸۶۱۵۹۳۸۶۱۱۰۵ و شماره دانشجویی ۰۱۱۰۳۰۲۱۲۱۷۶۰۲، رشته مهندسی عمران در مقطع کارشناسی دانشگاه بوعلی سینا همدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار اساقط می باشد.

**مقصودی**

کارت دانشجویی به نام نعمت بهیار، فرزند امیر، به شماره ملی ۰۲۸۶۱۵۷۴۳۲۷ و شماره دانشجویی ۰۱۱۰۳۰۲۱۲۱۲۸۰۱، رشته فیزیک در مقطع کارشناسی دانشگاه بوعلی سینا همدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار اساقط می باشد.



# فرهنگ سرمایه گذاری در ذهن مسئولان ترویج شود



شهر همدان به همراه مدیران شهری به منظور دیدار نوروزی با حجت الاسلام والمسلمین حبیب‌الله شحاتی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر همدان در دفتر وی حضور یافت.

در این دیدار نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر همدان گفت: زحمات و خدمات شهرداری همدان در عرصه برگزاری انتخابات و حضور حداکثری مردم در انتخابات، اقدامات مربوط به عید نوروز و ماه رمضان قابل تقدیر است.

حجت‌الاسلام والمسلمین شحاتی به تشریح برخی مشکلات رای حاضران پرداخت و تصریح کرد اگر مردم در عرصه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی و اقتصادی پای کار نباشند، توفیق لازم نخواهد شد و لازم است مسئولان باید تلاش کنند موانع مشارکت و همراهی مردم با مجموعه‌های مختلف را رفع کنند.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر همدان با تأکید بر ایجاد سازوکارهای مردمی سازی و مشارکت مردم افروز در این مسئولین همدانی و همراهی رای بر سرمایه گذاری داشته باشند چرا که عدم انسجام به مردم آسیب خواهد زد.

وی افزود: اختلاف سلیقه و نظرات در مدیریت طبیعی است و این همه و همه باید نتایج کارشناسی و با تصمیم و کارشناسان باید فارغ از نظرات سیاسی، نظرات تخصصی و دقیق را برای پیشبرد اهداف و وحدت آفرینی اراده دهند.

این بوجه سهم بیشتر عمرانی به میزان ۶۰ درصد و ۲۰ درصدی قابل قبول دانست و تصریح کرد: حضور مردم بار مسئولیت را برای خدمتگرایان سنگین تر کرده است و باید با تأکید بر حمایت سرمایه گذاری به عنوان یکی از سیاستهای مهم شهرداری و شورای اسلامی شهر همدان گفت: باید به سمت سرمایه گذاری پیش برویم و مسئولان باید در تسهیل سرمایه گذاری همدل باشند.

حسینی که خواستار توجه ویژه به سرمایه گذاری شد عنوان کرد: باید فرهنگ سرمایه بدیگری در ذهن مسئولان ایجاد شود تا این بدیگری در جامعه متحول شود و ما هم برای کار خدمتگرای به مردم هستیم.

وی مشارکت مردم را در انتخابات با توجه به وضعیت کشور قابل قبول دانست و تصریح کرد: حضور مردم بار مسئولیت را برای خدمتگرایان سنگین تر کرده است و باید با تأکید بر حمایت سرمایه گذاری به عنوان یکی از سیاستهای مهم شهرداری و شورای اسلامی شهر همدان گفت: باید به سمت سرمایه گذاری پیش برویم و مسئولان باید در تسهیل سرمایه گذاری همدل باشند.

حسینی که خواستار توجه ویژه به سرمایه گذاری شد عنوان کرد: باید فرهنگ سرمایه بدیگری در ذهن مسئولان ایجاد شود تا این بدیگری در جامعه متحول شود و ما هم برای کار خدمتگرای به مردم هستیم.

## مصرف ۳۱ میلیون لیتر بنزین در ۳۱ روز تعطیلات عید

با رسیدن ماهکرم مصرف بنزین در استان همدان در نوروز سال ۱۴۰۲ در رقم دو میلیون ۳۵۰ هزار لیتر در روز شامه ثبت گردید تازه ای در مصرف سوخت این منطقه هشتم مدیر شرکت پخش فراورده های نفتی منطقه همدان با اعلام این خبر گفت: فاس آسماز و آرام مصرف را ابتدا تا پایان ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۲، با همین نرخ زمانی سال ۱۴۰۱ از افزایش ۲۵ درصدی مصرف سوخت بنزین خبر می دهد.

بسیار گران رواب عمومی شرکت پخش فراورده های نفتی منطقه همدان، امین روستایی، با اشاره به آمار ارائه شده توسط پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی استان همدان افزود: از ۲۵ اسفند سال ۱۴۰۲ تا ۱۳ فروردین سال جاری، ۱۳ میلیون و ۵۲۹ هزار مترمکعب در ماه عید استان همدان به ثبت رسیده است که بیشترین می شود این میزان تا پایان تعطیلات عید نظر به ۲۰ میلیون مترمکعب بود.

وی در ادامه مطلب گفت: با توجه به این مسدات ۳۱ میلیون لیتر فراورده بنزین از نظر پمپ بنزین ها با یک خودروهای مراجعه کننده ترین شده و سوخت رسانی بدون وقفه بدون کمبود و مطالب انجام گرفت.

در این خصوص افزود: بنزین موردی بود و اما بیشترین اختلاف مصرف در روز ۲۸ اسفند ۱۴۰۲ به میزان حدود ۲ میلیون ۷۰۰ هزار لیتر و در ثبت رقم ۲۰ درصد افزایش نسبت به میانگین مصرف روزانه سال ۱۴۰۱ انجام شد.

وی با تصریح این امر که در تعطیلات نوروز ۱۴۰۲ تلاش شد همه پایگاه های استان همدان و آماده ارائه خدمات سوخت رسانی باشند، یادآور شد: تمامی ۱۲۲ جایگاه عرضه فراورده های سوختی مایع و گاز طبیعی فشرده طبق مصف رعایت اصول بهداشتی و ایمنی، بطور شبانه روزی مورد پایش تیم های عملیاتی کنترل کیفی قرار گرفتند.

## نجات جان یک شهروند گرفتار در چاه توسط آتش نشانان همدانی

آتش نشانان همدان در حادثه سقوط و حبس در چاه، جان یک پسر ۶۸ ساله همدانی را نجات دادند.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان روز سه ۱۲ فروردین ماه، ساعت ۱۲:۵۹ دقیقه سقوط فرد به داخل چاه در محله تالیپ احمد به مرکز فرماندهی آتش نشانی همدان اعلام شد.

در دربارت این گزارش بلافاصله یک کیب عملیاتی از ایستگاه رستانت به محل اعزام شد و در ارزیابی اولیه مشاهده گردید که یک پسر ۶۸ ساله جهت لاریابی راز شده و پس از دقایقی توانایی حرکت را از دست داده و در داخل چاه محبوس شده است.

خوشبختانه با سرعت عمل بالای نجات گران سازمان آتش نشانی همدان مضموم به سلامت از چاه خارج شد.

## اتاق فکر کشاورزی راهی برای تحقق جهش تولید

استقبال همه جانبه وجود دارد و باید عملیاتی شود به نحوی که روستاهای استان مولد و صاحب کوچک روستایی را نامداری شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان خاطر نشان کرد: با این طرح راهاندازی دامداری های کوچک روستایی ۵۰ راسی، کشت گیاهان دارویی، صنایع تبدیلی با بعد خانگی، تولید نان کامل، گلخانه‌های کوچک مقیاس ۳۰۰ مترمربعی و ایجاد صنایع کفی روستایی با مشارکت مردم، روستاییان و کشاورزان در دستور کار است.

وی با تأکید بر اینکه کاهش مایعات کشاورزی نیز از اقدامات مهم در حوزه جهش تولید است گفت: میزانه با حسن نیت از کارهای جدی در تحقق شعار سال به شمار می رود.

کشاورزی تولید محصولات با کیفیت می شود.

وی با تأکید بر اینکه توسعه صنایع کوچک روستایی نیز از برنامه‌های دیگر استان است یادآور شد: در این حوزه

دیگر یادآور شد: سال جدید با سوری رهبر معظم انقلاب، سال جهش تولید با مشارکت مردم، نامگذاری شده به نحوی که انتخاب این شعار بزرگ اهمیت توجه به تولید ملی و نقش حیاتی مشارکت همگانی مردم است.

وی با بیان اینکه شعار سال با رشد تولید، نه بلکه با جهش تولید محقق می شود تصریح کرد: جهش تولید، رشد معمولی نیست جهش محسوب می شود لذا باید برنامه مدون در این رابطه تدوین شود تا مشارکت مردمی نیز افزایش یابد.

بهراملو با تأکید بر اینکه مجموعه بزرگ جهاد کشاورزی افزایش تولید سالانه ۲۵ درصد را در برنامه دارد گفت: جهش تولید باید عملیاتی شود و همین برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۲ در حال جاری محقق می شود.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: باید از مدد تکراری تولید سالانه محصولات کشاورزی فاصله بگیریم و به تولید ۵

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: در راستای تحقق جهش تولید باید ایده‌های کاربردی ارائه همه بنابرین اتاق فکر عملیاتی در سازمان جهاد کشاورزی با ویژگی این ایده‌ها راهاندازی خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان، رضا بهراملو در دیدار نوروزی با همکاران مجموعه بزرگ جهاد کشاورزی استان همدان اظهار کرد: سازمان جهاد کشاورزی استان در سال ۱۴۰۲ موفق به کسب رتبه‌های برتر کشوری شده به طوری که جو سه دستگاره برتر کشور قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه این مهم نشان از عملکرد جهادی همکاران دارد افزود: اگرچه کمبود و کاستی‌ها در بین بود که می توان از این موارد در راستای اجرای هر چه بهتر برنامه‌های ۱۴۰۲ بهره برد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان در بحث

www.Hamedanpayam.com | niaz@Hamedanpayam.com

استخدام، تبلیغاتی، املاک، مترقیه

TELEGRAM: ۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴

۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۰۰

SMS: ۱۰۰۰۶۰۶۶

۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴

hamedanpayam\_niaz

@bazarehamedan

نیازمند یجهای صبح استان همدان

پنجشنبه ۱۶ فروردین ماه سال ۱۴۰۲

آدرس: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شریعی، ساختمان پیام

شماره ۳۳۴۱ • ضمیمه رایگان شماره ۴۸۳۵ روزنامه همدان پیام

## استخدام

یک شرکت معتبر جهت تکمیل کادر نیروی انسانی خود برای سال ۱۴۰۲

### در همه بخش ها تولید، اداری، حسابداری، حراست و خدمات و ...

از این افراد واجد شرایط استخدام می نماید

شرایط عمومی	حقوق و مزایا
سلامت جسمی و روحی	حقوق قانون کار
عدم مصرف سیگار و مواد مخدر	بیمه از روز اول
پایان خدمت برای آقایان	مزایا
	سرویس رفت و برگشت
	حق شیفت (برای مشاغل شیفتی)
	حق فنی

مقاصبان جهت ارائه درخواست به شماره ۰۹۱۸۵۱۳۳۰۵۸ درواستاپ تلگرام یا ایتا پیام یا رزومه خود را ارسال نمایند. یا به آدرس همدان، شهرک صنعتی بهاران، خیابان صنعت، خیابان نهم پلاک ۱۸۰ مراجعه نمایند

## آموزشگاه کنکور همدان

تربیت نخبگان از راهیافتن نتایج

تدریس آسان و متمم و حرفه ای

تدریس مفهومی و تکنیکی

کلاس های گروهی و خصوصی

برنامه ریزی درسی و مشاوره هدفمند

کلاس های تیز هوشان ششم و نهم

نوع بران: حسابان جهان نصاب، بانک سامان، کرجه سرداگر ۰۹۱۸۳۱۳۹۰۶ / ۰۸۱-۳۸۲۱۳۱۵

نوع دختران: خیابان سیدیه پایین، کوچه ناصی خان، کاسین، آموزشگاه باور ۰۹۱۸۳۱۳۹۰۶ / ۰۸۱-۳۸۲۱۳۱۵

### اعطای انواع وام فوری

وام روی سند بدون سپرده تا یک میلیارد (مضاربه)

وام روی طلا و سایر وام ها و اهر قرض الحسنه نامرئی

خ شریعی، پ صفویه، پ ۸ ۰۹۳۸۲۷۰۳۵۱

۰۹۹۱۰۱۷۵۸۵۲

### فروش نیازمند

سرمایه گذار

کلینیک زیبایی

۰۹۳۳۸۳۸۶۲۲۴

### کارخانه فالسوی نیسام اتوماتیک

تعمیر انواع لوازم یدیه، کاسی، بوکس، یو پی اس، یوزل، با استکانی پیشه

نمای شما پایان یک کار نیست آغاز یک تهدید است

تأمین قطعات یدیه، تعمیرات، لوازم خانگی، لوازم یدیه

تعمیرات تخصصی انواع لوازم خانگی و لوازم یدیه

پایم قرن تجاره

۰۹۱۸۳۱۶۴۴۶۰ / ۳۴۲۶۶۷۱۶

۰۸۱-۳۴۲۶۶۹۶۴

### اعطای انواع دستگاه کار تخوان نقد و اقساط تا ۶ ماه

بدون نیاز به محدودیت تراکنش

بدون نیاز به جواز کسب

قابل اتصال به تمام بانکها شرکت سپهر (تسهیل فوری)

آدرس: برج سعديه، طبقه ۵ (واحد ۵۰۲)

۰۹۳۹۵۱۲۳۳۷۴ - ۰۹۳۸۲۷۰۳۵۱

### یک شرکت معتبر در زمینه پخش محصولات

شوینده کارواش و مراقبتی خودرو از بین افراد واجد شرایط در جمله های شغلی زیر استخدام می نماید

۱- بازار ایاب فروش

۲- راننده پایه ۲ (نیسان)

۰۹۱۸۲۳۰۰۳۴۴



# دست خالی صداوسیما در برنامه‌های نوروزی و رمضان



«نیوفیو» منتقدان  
 در سال‌های پیش با فرارسیدن سال جدید بیشتر مخاطبان به دنبال خبرهای متنوع و دیدگاه‌های نوین نوروزی تلویزیونی بودند و مخاطبان به دنبال این بودند که بتوانند تلویزیون برای روزهای تعطیل نوروزی و ماه رمضان چه برنامه‌ها و سریال‌هایی را تدارک دیده است اما چند سالی می‌شود که دیگر هیچ خبری از تحسین و ترویج در تلویزیون نیست، امسال نیز پیش از آغاز سال نو از زمانی که ویژه برنامه‌های تحویل سال ۱۴۰۳ بر روی آنتن رفت، حواشی‌ها و بی میلی مردم به دیدن برنامه‌های نوروزی نیز آغاز شد. شاید آن‌ها هم به خاطر نبود چهره‌های مطرح و همگامی بود که یکی از متفاوت‌ترین و در عین حال ضعیف‌ترین برنامه‌های سال تحویل روز داشت.

امسال دیگر خبری از ویژه برنامه‌های نوروزی مانند عصر جدید، دروهمی، خندوانه و هم چنین برنامه جذاب ماه عسل با اجرای احسان علیخانی جزو چهره‌های آشنا صداوسیما است، نبود و از زمان توقف برنامه ماه عسل تاکنون هیچ کسی موفق نشده است ماه عسل احسان علیخانی را بسازد، از همین رو جسی خالی چنین برنامه‌های دیگری که هم‌راه مورد استقبال تعداد زیادی از مخاطبان قرار می‌گرفت در سفره نوروزی صداوسیما خالی بود.

صداوسیما به سالیان گذشته برپوشش به مراتب کمتتر از حالا بود. سریال‌هایی مانند بیست و دو شب و افسانه را برای ماه رمضان و مرد هزار چهره و پادشاه را برای عید می‌ساخت، حالا با دستی خالی به پیشواز آمانیت مهم ملی و مذهبی رفت. این در حالی است که مدیران صدا و سیما اخیراً از تحول در این سازمان و بازگشت برنامه‌سازان و ساخت سریال‌های جذاب سخن گفته بودند در حالی که سریال‌های قدیمی هنوز رقیب

ایران اسلامی می‌تواند به کتب با نبراین لازم است مشکلات و نقاط ضعف و قوت فرهنگی مردم را بشناسد و متناسب با آنها فرهنگ‌سازی کند.

او می‌افزاید: از سویی دیگر مطالبی را به جامعه القا می‌کند که هیچ ارتباطی با مشکلات و درد جامعه ندارد و یا حضور برخی از کارشناسان غیرفهرده‌ای در برنامه‌های تلویزیونی موجب بی‌عفتی مخاطبان شده است در حالی که صداوسیما با ساخت برنامه و فیلم‌های با کیفیت می‌تواند رضایت مخاطب از هزینه‌ای که برای اوقات فراغتش می‌پردازد را بدست آورد و هم چرخ اقتصادی فرهنگ را به چرخش درآورد.

توجه به موضوعات روز باشد تا بتواند از بن بستی که چند سالی است در آن گرفتار آمده خارج شود.

از سوی دیگر نیز می‌توان به فعالیت شبکه نمایش خانگی که در همین چند سال اخیر اشاره کرد که امروز با ساخت سریال‌های بعضاً جذاب و راه‌پسند رقیب سینما و تلویزیون شده است. در فضای که پراختی می‌توان فیلم‌ها و سریال‌ها را دانلود کرد، داشته‌های صدا و سیما اصافه نمی‌کنند. نمایش خانگی نشان داد که مخاطب حتی با صرف هزینه حاضر است به جای ماهواره به نمایش محصولات داخلی بسپارد که همین بیان اینکه زور زنده‌های همراه با تغییر رنگ پوست به شکل فرمز شدن پوست دست و

سریال‌های جدید هستند و بسیاری شبکه‌های ماهواره‌ای به جای نمایش آثار کهنه مانند آفتاب که سریال‌های قدیمی را پخش می‌کند، روی می‌آورند. محسن برهنه، مولان سما چندانی پیش از سریال‌هایی مانند بیست و دو شب و افسانه را برای ماه رمضان و مرد هزار چهره و پادشاه را برای عید می‌ساخت، حالا با دستی خالی به پیشواز آمانیت مهم ملی و مذهبی رفت. این در حالی است که مدیران صدا و سیما اخیراً از تحول در این سازمان و بازگشت برنامه‌سازان و ساخت سریال‌های جذاب سخن گفته بودند در حالی که سریال‌های قدیمی هنوز رقیب

- ❑ هفت صبح: ماجراجویی فرشته سگ‌ها
- ❑ یعنی چه جور؟
- ❑ آرمان ملای: آیا غروسی به کورچه مستأجرها هم می‌آید؟
- ❑ پله بالاخره کورچه مامور غروسی می‌شه.
- ❑ جهان اقتصاد: رشادتی که بوی نفت می‌دهد.
- ❑ ساتی منری یا میلی منری؟
- ❑ رسالت: افزایش تعرفه پزشکی و کلاسی شدن درمان
- ❑ اینم شدت اول سال
- ❑ کارگر کارگر: شرایط کارگران هرسال بدتر از قبل می‌شود
- ❑ اگر خبر این بود جای تعجب داشتم!
- ❑ ایمان: افزایش قیمت دارو پادبوتی نیست
- ❑ اگر قبول نکنیم چکار کنیم؟
- ❑ دیبای اقتصاد: زمین بازی بخش خصوصی
- ❑ بدون شرح!
- ❑ خریدار: نفس بوس گرفت شد.
- ❑ بیگانه نفس معشوقه هم چوگرگ نیست.
- ❑ عصر تروسمه: هیچ گروه اقتصادی غیرقابل حل وجود ندارد
- ❑ چون دیده گره‌ها کور شدند پهلوی بیجی می‌کنن.
- ❑ عصر رسانه: تغییر ساعت فعلاً در دستور کار نیست
- ❑ عملاً صابون به دلتون نمالید
- ❑ تعادل: مسیر متفاوت اجازه بها از قیمت ملک
- ❑ اینا راهشون از هم جداست؟
- ❑ صمت: زکوردشکنی تاریخی دلار
- ❑ لومده تاژونه!
- ❑ جهان صمت: صدای پای فقر
- ❑ آهسته و پیوسته است که به گوش کسی نرسه

## پیام مردمی

من در ایام عید به چند استان سفر کردم در برخی به همدان انگار وارد شهر ارواح شدم به حدی که خیابان‌ها و بلوارها تاریک بودند در بلوار استاده از زمان کرونا لایسها را تعویض نکردند و لایسها پاک در میان سوسخته است از همین رو این بلوار می‌تواند با توجه به این تاریکی محل مناسبی برای حوچان سارقان باشد. لطفاً افرادی که می‌توانند به شبکه توزیع برپوری برای رفع این مشکل موجود اقدام کنند.

شهروندی از همدان

## رفع دغدغه بیماران هموفیلی

با تولید داروی مورد نیاز

رضی ساسان غذا و دارو تامین داروهای بیماران هموفیلی را ضروری دانست و گفت: امید است با تولید داروی مورد نیاز بیماران هموفیلی، دغدغه این بیماران برای تولید دارو را برطرف کنیم. به گزارش ایرنا، حیدر محمدی افزود: حسب اعلام متخصصین خون و انگوروزی، داروی «میسوزوم» میزان اثر بخشی بالایی نسبت به برخی داروهای موجود دارد که طی یک سال گذشته نمونه وارداتی آن را تامین کرده.

## شایع‌ترین بیماری نوزادان که والدین با پیوستن اشتباه می‌گردند

شایع‌ترین بیماری نوزادان که والدین با پیوستن اشتباه می‌گردند (نوزادان) است. این بیماری شایع است و می‌تواند به نوزادان آسیب جدی برساند. والدین باید با پزشک خود مشورت کنند تا بتوانند تشخیص دهند که نوزاد آن‌ها مبتلا به این بیماری است یا نه.

شرط وزن‌گیری مناسب و دفع زود تولد نیاز به هیچگونه مداخله خاصی ندارد، عنوان کرد: زور زنده‌های زیاد یا علامت‌های دیگری مثل تپش نفس، کودی آب‌ها، حمل‌های مکرر، تپش قلب، بی‌قراری، استفراغ‌های مکرر، خضروای و جهده همراه باشد.

مردوخ مسأله‌ای شایع محسوب می‌شود که حتی تا ۶ ماهگی نیز ممکن است ادامه داشته باشد. به گزارش مهر، عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه زور زنده‌های همراه با تغییر رنگ پوست به شکل فرمز شدن پوست دست و

بیماری‌های شایع در نوزادان از هفته سوم به بعد از تولد آغاز می‌شود. اظهار کرد: این موضوع با زور زنده‌های شایع در نوزادان گام‌گام دفع مدفوع مشخص می‌شود و خانواده‌ها به تشخیص‌گیری می‌کنند. این مورد پوست است. وی اضافه کرد: زور زنده کودکان برای دفع

**خرید و فروش وام های جانبازی**  
 و خانواده شهدا، از دواج، سنگین و...  
 ۰۹۱۸۷۱۱۶۹۵-۰۹۱۸۷۱۱۶۹۶  
 (۲۰ سال سابقه درخشان)  
 کانال تلگرام @VAM\_PAGE

**خریدار انواع فرش‌های گستره ۲۰ درصد بالاتر از قیمت بازار (خرید در محل)**  
 ۰۹۱۷۵۷۸۶۶۹-۰۹۱۸۳۱۶۰۹۴  
 ۰۹۱۸۳۱۶۰۳۶۱

**به یک پرستار خانم برای نگهداری و رسیدگی به بیمار ضایع نخاعی آقا بصورت شبانه روزی نیازمندیم**  
 ۰۹۱۸۵۶۴۵۲۸۸

**قالیشویی صابری**  
 با صابری ۳۰ سال سابقه فعالیت در همدان، متخصص در تمامی خدمات فرش‌های دستبافت و ماشینی. مجرب به خشک کن فوسه ای ضد بویژه. متخصص در رستمندهای انواع مدل در محل. دارای مجوز بهداشت از سازمان بهداشتی.

**فروش مسلم**  
 ۰۸۱-۳۲۲۸۷۸۷  
 ۰۹۱۸۳۳۲۹۸۵

**شرکت حمل و نقل سینا بار الوند**  
 قبولی کلاه به نامی نقاط کشور در کوتاهترین زمان  
 حمل آتانه منزل با کادر مجرب  
 مجرب با کامیونهای از کانگ تا کانگ ۷ محور  
 بارنامه رسمی  
 ۰۹۱۸۸۱۱۶۰۴۵-۰۹۱۸۳۱۱۵۲۰۴-۳۴۲۵۴۴۶۴

**ملکی بار**  
 حمل آتانه، چیزی نه، بیلمان به تمام نقاط کشور با بیمه کامل و مجوز رسمی و کادر مجرب  
 ۰۸۱-۳۴۲۵۱۷۱۷-۳۴۲۵۶۴۴۲-۳۴۲۵۴۴۴۲-۰۹۱۸۳۱۱۷۲۲۸۳-۰۹۱۸۳۱۱۷۵۷۰

**ظریف بار**  
 حمل تخصصی بیلمان و آتانه منزل  
 درون شهری و برون شهری با پرسنل حرفه ای  
 بیمه و بارنامه  
 سبد رایگان  
 ۰۸۱-۳۴۲۵۴۹۰۰-۳۴۲۵۴۹۰۰-۰۹۱۸۳۱۱۴۳۶۳

**حمل و نقل باباطاهر**  
 حمل آتانه  
 ارائه سید رایگان  
 آدرس دفتر: همدان، بلوار ارتش، نرسیده به بازار، بعد از دهکده فرش مردم  
 ۰۸۱-۳۴۲۵۳۴۰۰-۳۴۲۵۳۴۰۰-۰۹۱۸۳۱۱۴۳۶۳

**روانشناسی و مشاوره خانواده**  
 مشاوره تلفنی، حضوری و آنلاین  
 انواع تست‌های هوش و استعدادیابی  
 درمان افسردگی  
 مشکلات رفتاری و نقص توجه  
 مشاوره قبل و بعد از ازدواج  
 درمان وسواس  
 و روانشناسی بالینی در حوزه های خانواده‌ای، کودکان، نوجوان و ازدواج  
 ۰۹۱۸۵۰۳۶۹۵۳

**علیصدر بار**  
 حمل و نقل تخصصی بیلمان و آتانه منزل  
 درون شهری و برون شهری و پرسنل حرفه ای  
 بیمه و بارنامه، سید رایگان  
 ۰۹۱۸۹۱۲۴۵۶۵-۰۸۱-۳۴۲۷۴۵۶۵-۰۹۱۸۳۱۷۴۰۷۷

**خریدار وام جانبازی و ازدواج (وام از شما)**  
 ۰۹۱۸۸۱۱۴۸۶۳-۰۹۱۸۳۳۴۰۱۸-۰۹۱۸۳۳۴۰۱۸

**باربری الماس بار غرب**  
 حمل تخصصی و حرفه ای آتانه منزل، بیلمان، چیزی به محل، ارسال کارگر سار به محل  
 خساره نسیان، وانت همراه با پتو و ضربه گیر، ارسال کارگر کارگر بلد به محل  
 آماده همکاری و هند ترانزاد با شرکت های تولید کارگاه ها و کارخانجات  
 ۰۹۱۸۵۹۴۸۶۹۶-۰۹۳۳۳۳۰۸۶۹۶

**قالیشویی گلستان**  
 خدماتی در تمامی خدمات فرش‌های دستبافت و ماشینی. مجرب به خشک کن فوسه ای ضد بویژه. متخصص در رستمندهای انواع مدل در محل. دارای مجوز بهداشت از سازمان بهداشتی.

**دقت بار**  
 حمل آتانه، چیزی نه، بیلمان، بیمه کامل آتانه، مجوز رسمی، کادر مجرب  
 ۰۸۱-۳۴۲۷۸۰۹۰-۳۴۲۷۸۰۹۰-۰۹۱۸۳۱۳۹۴۳۵-۰۹۱۸۷۱۲۵۷۷۶

**خریدار انواع ضایعات و آهن آلات**  
 ۰۹۱۸۴۴۲۸۳۷۱  
 ۰۹۱۸۴۴۶۸۰۳۱  
 ۰۹۱۸۴۴۶۸۰۳۱

**حمل و نقل تکین بار**  
 حمل آتانه، چیزی نه، بیلمان به تمام نقاط کشور با بیمه کامل و مجوز رسمی و کادر مجرب  
 (حتی در ایام تعطیل)  
 ۰۹۱۸۴۵۷۱۰۵-۰۹۱۸۹۰۴۸۰۴۵

**خریدار مو**  
 ۰۹۰۱۷۵۷۸۶۴۹

**شرکت حمل و نقل همت بار**  
 بیمه و بار نامه معتبر  
 حمل تخصصی آتانه منزل و بیلمان با کادری مجرب  
 مجرب به انواع کامیونهای خاور، تکه چسب، تریلی، ترانزیتی و کامیونهای  
 ۰۹۱۸۹۱۵۴۷۷۸-۰۹۱۸۱۱۱۱۷۷۸-۰۸۱-۳۴۲۷۳۵۱۶ (تیت ۸۹۷)

# دبینه‌ها در باره اجرای تقاطع مدرسی ادامه دارد...



فصل زمستانی  
تاکون ساخت تقاطع غیرمسطح در میدان مدرس همدان بوده است. این اتفاق (حتی‌الافزایش نرسد) در طول ماه‌ها ظاهراً پراهمیت‌تر نمود. کرد زیر مردم با مطالب طرح‌های عمرانی مطمئن‌شده در همدان آسایش کامل دارند. در جلسه پروژه‌های عمرانی که به‌تازگی در سطح جامعه ایجاد کرده مربوط به تقاطع ای غیرمسطحی است که در یک دهه گذشته در همدان ساخته شده‌اند. برای نمونه می‌توان به روند اصلاح ساخت و ساز چرخ‌فرم، اتفاق مربوط به زیرگذر لژیون‌ساز (در ماه‌های ابتدایی به‌لشبه روزگذر ساخته شده)، گذرمان ساخت و ایرادات فی‌و‌جود گذرمان اشاره کرد که هزینه‌های اقتصادی و اجتماعی گزافی روی دست شهر گذاشت و در نهایت نتیجه نادره‌ای حاصل شده و عموماً سبب حل مشکل ترافیک شده‌اند.

تقاطع غیرمسطح مدرسی نیز یکی از پروژه‌هایی است که هنوز روزگذر ندری و زیرگذر آن مشخص نیست اما به‌زودی در همدان اجرا می‌شود. در حالی که متولیان عمرانی در دستگاه‌های اجرایی اذعان دارند که آن نحوه و جزئیات اجرایی آن به‌تازگی نگران اجرای پروژه مطمئن‌شده دیگری در این شهر هستند.

اجرای پروژه‌های عمرانی به‌وسیله هزینه‌های بودجه دولتی مالی‌الای مردم و هزینه‌های بسیاری از شرکت‌های مشاور در کشور هستند. برخی از آنها پروژه‌ها را به‌گونه‌ای طراحی می‌کنند که پیش‌بینی‌ناکردنی و سودآوری برای شرکت داشته باشد. بنابراین ممکن است کارفرمایان طرح‌ها در اولویت بعدی مطالعات این شرکت‌ها و مشاوران طرح قرار بگیرند. چنانچه تعدد از ۱۰ تا ۲۰ شرکت غیرمسطح که در دهه گذشته در همدان ساخته شده‌اند، گویی از معضل ترافیک همدان باز نکرده‌اند. به‌عنوان نمونه قطعات مختلف و سبب تقاطع غیرمسطح چراغ قرمز معلا اجرای برای حل ترافیک شهر نادره‌ای زاده شده‌اند. این منطقه از مسائلی است که دیگر می‌تواند به حل و فصل در میان امام در تردد هستند. با ساخت این

و گذر مشکل این بخش حل نشده و مسافران آن همچنان دچار معضل ترافیک هستند. طبقه سوم نیز جاده ملایر را به میدان باطاهر متصل می‌کند. که عملاً بلااستفاده است و تعداد بسیار کمی تردد بر روی آن صورت می‌گیرد. زیرا مسافران جاده ملایر مسیرهای دیگری را برای تردد انتخاب می‌کنند. به‌تازگی همسایر پروژه‌های این تقاطع غیرمسطح مسیر پیش‌بینی‌ناکردنی به‌جای تهران و بالعکس است که توانسته مشکل تردد آن را حل کند.

بخشی از تردد جامعه در اجرای تقاطع غیرمسطح در میدان مدرس هم می‌تواند به این دلیل باشد که شرکت مشاوران، همان شرکت مشاور غیرمسطح چراغ قرمز است.

اما بخش مهم دیگر این نگرانی‌ها به اجراشدن تعدادی از معضلات سال‌های پروژه تقاطع غیرمسطح باطاهر می‌گردد. آنطور که گفته می‌شود متولیان استانی می‌توانند اجرای پروژه تقاطع غیرمسطح به‌تصویب

## بخش مهم دیگر این نگرانی‌ها تعدادی از معضلات سال‌های ۱۴۰۲ در جلسات هم‌تیمی گردد

استان رسیده اما قرائیوه پیش از اجرا چند معصوبه به اجرا درمی‌آید تا میزان تأثیرگذاری هر یک از طرح‌ها و معضلات نتیجه شود. بر این اساس که قرار بوده برای پیش‌اجرای پروژه تقاطع غیرمسطح باطاهر بلوار شهید رجایی به سمت میدان مدرس همدان در این منطقه نباشد.

نگاه  
سال بد برای صنعت  
تفاوت آمیز نیست اگر بگوییم سال ۱۴۰۲ بدترین سال صنعت کشور بود. در این سال صنعت کشور از چندین جهت آسیب دید و در عمل گرفتار یک طوفان تمام‌عیار بود.  
از یک طرف کاهش قدرت خرید مصرف‌کننده برای شرکت‌های تولیدی که در حوزه فروش اینترنتی با ۵۰٪ افت مواجه بود و در عمل گرفتار یک طوفان تمام‌عیار بود.  
از سوی دیگر برای شرکت‌های تولیدی حوزه B2B که عمدتاً کالاها آنها در پروژه‌های زیربنایی و یا صنایع ساختمان استفاده می‌شود، کاهش جزی بودجه عمرانی و نبود پروژه مشکل‌ساز شد. به علاوه، شرکت‌های توانمندتری که توانسته بودند در بازارهای صادراتی جایی برای خود باز کنند، با تصمیم بسیار غلط و اشتباه پیمان‌سازی از روی زمین‌گیر شدند. خروجی این تصمیم در افت جزیی اما عوارضات غیرمنتظره کشور خواهد شد. تصمیمات پیش‌بینی‌ناقصی که در ماه‌های پایانی سال ۱۴۰۱ و آغاز سال ۱۴۰۲ داشتیم و به نیت اقتصادی دولت ارائه کردیم، در این سال محقق نشد. اما به نیت پیش‌بینی کردیم که قیمت‌گذاری دستوری در عمل به افزایش قیمت و رقابت‌های غیرقابل پیش‌بینی در بورس کالا (نهادهای اصلی تولید صنایع کشور در قیمت‌گذاری می‌شوند) منجر خواهد شد. در عمل وزارت صحت موفق نشده بورس کالا را به درستی کنترل کند. زمانی که در بورس کالا عرضه شده در عمل به اسامی در دست شرکت‌های تبدیل شد که این رانت را کسب می‌کنند و با اعمال نفوذ از هر طریق ممکن، تصمیمات منطقی را به شکست می‌کشاند.

تفاوت بعدی در صنعت ایران، حذف شرکت‌های ایرانی از بازار عراق بود. شرکت‌های توانمندتری که محصولاتی به‌یاری تمام‌نصاب‌ساز داشتند و توانسته بودند در مشکلات بازار داخلی را با مهم صادرات تسکین بپوشند، با سیاست‌های که در پیش گرفته‌شد، در عمل آنها را از بازار حذف کرد. مجبور ماندند شرکت‌های ایرانی از شبکه بانکی عراق، دولت رانگت را از آنها بکشند چرا که خریداران عراقی با ثبت سفارش خرید از هر کشوری به جز ایران، در سیستم بانکی این کشور، به ازای هر دلار ۲۰۰ دلار و در مسیر پرداخت این کسب می‌کنند اما برای شرکت‌های ایرانی باید از خود را در صرافی و بازار آزاد با قیمت ۱۰۰۰ دلار تهیه کنند. این اختلاف بیش از ۲۰۰ درصدی توان رقابت را از شرکت‌های ایرانی گرفت و این شرکت‌ها به هم‌محصولی سیر نزولی شدند در بازار صادراتی. افزون بر این تجربه‌ها در تأمین مواد اولیه و قطعات کلیدی مشکلات بسیار دیگری در دست‌های تولیدکنندگان ایجاد کرد و هزینه‌ها را به‌شدت افزایش داد. است که سوی دیگر اصرار بانک مرکزی بر قیمت‌های غیرعقلی از مشکلات زیاده‌اندازه کرده است. اگر بانک مرکزی بخواهد که قیمت‌های بازار عرضه و قیمت‌های اعلامی این بانک واقعی‌تر باشد باید منابع لازم برای تأمین ارز و پرداخت قیمت داشته باشد. اما این میسر نمی‌گردد. اکثر واحدهای ما در واردات و صادرات ما در صف تخصیص ارز گرفتارند که این به هر کار سایر مشکلات مزید بر علت شده است. با توجه به آنچه رفت، تأسیساتی نمی‌توان چشم‌اندازی روشن و مثبتی برای سال آینده داشت. پیش‌بینی‌ها در بازارهای مختلف مطرح کردیم این است که دست‌کم به‌زودی پیمان‌سازی‌های از بخش خصوصی برداشته شود، به خصوص در حال حاضر که در بازار موقوع عرضه خاص اختلاف نرخ ارز برای شرکت‌های ایرانی شکل‌گرفته است. اهمیت این موضوع در چندین مورد می‌شود. این در حالی است که بخش خصوصی و نهادهای اصلی تولید کشور مثل فولاد و پتروشیمی را دولت تعیین می‌کند و همه دراختیار و گرمی‌تفکیرکنی آنها روشن است و نشان می‌دهد حاشیه سود بسیار بالایی دارند.

تبدیل فرمول‌های که در بخش خصوصی واقعی، کمتر از ۵ تا ۱۰ درصد حاشیه سود دارند، یعنی از ۱۰ تا ۱۵ درصد صادرات بخش خصوصی، حدود ۸۰ تا ۹۰ درصد هزینه مواد اولیه و ادوات سایر هزینه‌ها را شامل می‌شود و ماهیانه سود بسیارین چه‌شخص خصوصی (از آنجمله که پیش‌گفته‌اند) فروشی اعتباری بخش خصوصی هستند. از صادرات خود را به داخل کشور بیرون‌اند. اما از آنجمله که دولت موفق نشده هزینه‌های تولیدی بخش خصوصی را در محدوده قیمت‌های رسمی کنترل کند. در عمل شرکت‌های بخش خصوصی در دست‌کم پیمان‌سازی‌های از روی داده و از بازارهای صادراتی حذف کرده است.

اگر اراده‌های برای بهبود وضعیت وجود داشته باشد، اعتباری کردن بخش خصوصی در سال آینده در مسافت جدید یکی خواهد بود. در راه‌های پیش‌بینی‌ناقص است. در شرایط تورمی و وقتی بانک‌ها سیاست اعتباری در پیش گرفته‌اند، فروشی اعتباری مواد اولیه می‌تواند گره‌گشای بخش خصوصی باشد. علاوه بر این، در نظر گرفتن مشروط‌های جسدی برای صادرات می‌تواند راه‌حلی دیگری برای رونق بیشتر بخش صنعت در حال حاضر که کشور گرفتار رکود اقتصادی است و نیازمندی‌ها در بازارهای داخلی داخلی است، مشروط‌های بخش خصوصی می‌تواند نیز توان شرکت‌های ایرانی برای بازگویی و رقابت در بازار بین‌المللی را افزایش دهد. تا این شرکت‌ها دست‌کم بتوانند به حیات خود ادامه دهند.

رئیس کمیسیون صنعت اتاق ایران

## نفس بورس گرفته شد



بازار سرمایه در حالی که خود را پس از تعطیلات نوروزی به شکل جدی آغاز کرده که در ساعت‌های اولیه روز در مسیر یروشی قرار گرفت. این در شرایطی است که سال ۱۴۰۲ بازار سرمایه پندارن خوب‌اند نبود. بررسی‌ها نشان می‌دهد که بازار سهام ابتدای سال ۱۴۰۲ سی‌و‌پنجاه شرکت‌های معجزین می‌توانست اواسط اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ بود و توانست اواسط اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ میلیون و ۵۵۰ هزار واحدی را فتح کند. با این وجود هر چه به فصل تابستان نزدیک شدیم، از طرورت روزهای ابتدایی سال در معاملات بورس کاسته شد. با باز بیشتر و در ابتدای رکودی فرو رفت. با وجود این، تصور می‌شود که در دوم سال برای بورس نیمه متفاوتی تا نیمه نخست باشد، اما همچنان رقم بازار گرفته‌شد و بازار سرمایه کم‌تر از وارد در چندین از رکود و ناطم‌انگیزی شد.

کارشناسان اقتصاد دارند بازار سرمایه سرمایه‌های سال رکودی را پشت سر گذاشتند. در صورتی‌که رکود ادامه یابد بازارها می‌توانند سیاست‌های دولتی و بانک مرکزی را یکی از عوامل مؤثر عنوان کرد. به‌عنوان مثال به ورطه رکودی کشاندند و این کارشناسان تولیدی را با چالش جدیدی مواجه کرد.

۱۴۰۲ بازار اترز ارتکار روی بورس  
در این‌باره، کارشناسان بازار سرمایه در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به وضعیت بورس، می‌گویند: ۳۰ پانزدهم روزی بورس ارتکار بوده است. یکی قیمت‌گذاری دستوری است که بخشی از صنایع از زاینده کرده است. بخش دوم، به نرخ بورس بسیار بالا برمی‌گردد و این که

۹۵ می‌گردد. این‌ها سنگی دارد به این‌که تورم با مثل قیمت‌گذاری دستوری، نرخ بهره و نرخ ارز، بازار را تحت تأثیر می‌گذارد. همچنین تصمیماتی که دولت در سال جدید برای اقتصاد کشور می‌گیرد، وی با اشاره به نرخ ارز در سال ۱۴۰۲ افزود: نمی‌توان پیش‌بینی کرد نرخ ارز به مقدار زیادی به سیاست‌های دولت برمی‌گردد، اما در حال حاضر نرخ ارز در بازار آزاد دارد، یک صف برای ارزی می‌شود. در صورتی‌که نرخ ارز در بازار آزاد دارد، یک صف برای ارزی می‌شود. در صورتی‌که نرخ ارز در بازار آزاد دارد، یک صف برای ارزی می‌شود. در صورتی‌که نرخ ارز در بازار آزاد دارد، یک صف برای ارزی می‌شود.

میدرکول روابط کار جبران خدمت و بیمه یک‌بارگی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی گفت‌وگوهای مشمول قانون کار بخش خصوصی می‌تواند، به‌منظور ایجاد رابطه هرچه بیشتر بین پراخت‌مردم و مزایای به‌یورزی و ایجاد انگیزه بین کارکنان علاوه بر سایر معضلات دست‌ساز شده در افزایش مزد و مزایا در قالب موافقت‌نامه‌های کارکنان و پیمان‌های صنعتی سبب تأیید وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی اعلام کند. در صورتی‌که این توافق‌نامه‌ها در سال ۱۴۰۲ امضاء شود.

میدرکول روابط کار جبران خدمت وزارت کار گفت: نرخ پایه دست‌مزد کارکنان در سال ۱۴۰۲ در ۱۴ درصد افزایش خواهد داشت. مشروط‌های بخش خصوصی می‌تواند نیز توان شرکت‌های ایرانی برای بازگویی و رقابت در بازار بین‌المللی را افزایش دهد. تا این شرکت‌ها دست‌کم بتوانند به حیات خود ادامه دهند.

رئیس کمیسیون صنعت اتاق ایران

چه کسانی مشمول دریافت حقوق ۵۰ میلیون تومانی می‌شوند؟  
در یکی از تصمیم‌های بخشنامه مرد ۱۴۰۲ آمده است که سقف پرداختی به کارکنان مشمول قانون کار شامل در مؤسسات و نهادهای عمومی غیردولتی و شرکت‌های غیردولتی وابسته به صندوق‌های بیمه‌ای و بازنشستگی را بابت‌ت‌قوانین و مقررات عمومی مشمول حکم (حاکم) ۱۴۰۲ برابر حداقل در ماه‌های بعدی تعیین می‌شود.

۱۴۰۲ هم‌تجان درجا می‌زند؟  
دواری در پاسخ به این پرسش که در این شرایط بورس در سال جدید درجا خواهد

۱۴۰۲ هم‌تجان درجا می‌زند؟  
دواری در پاسخ به این پرسش که در این شرایط بورس در سال جدید درجا خواهد

رکود دوباره در بازار ملایر جهانی  
قیمت طلا دیروز، چهارشنبه (۳۰ فروردین) به دلیل کاهش ارزش دلار آمریکا و تقاضای پانهاکه این ناشی از تشدید تنش‌ها در خاورمیانه، رکورد خود را افزایش داد. در حالی که سرمایه‌گذاران مطمئن‌شده از کاهش ارزش دلار آمریکا، به‌تازگی به بازارهای دیگر گریخته‌اند.

در گزارش ای‌سی‌ا، طلا پس از رسیدن به بالاترین رقم تاریخی ۲۰۲۰ دلار و هشت تا ۲۰۰۰ دلار، در روزهای اخیر به ۱۹۰۰ دلار و ۲۰۰۰ دلار رسیده است. در حالی که در روزهای اخیر به ۱۹۰۰ دلار و ۲۰۰۰ دلار رسیده است. در حالی که در روزهای اخیر به ۱۹۰۰ دلار و ۲۰۰۰ دلار رسیده است.







